L. S. Citită. 

1 4 iulie 1551. În calendarul bisericesc ortodox îi corespunde sărbătoarea Veşmântul Maicii Domnului. 
2 Ioan de Zápolya.

2 1551 august 17, Caransebeş. Obştea nobililor din districtul Caransebeş convine cu Sfatul 
Caransebşului, cu obştea locuitorilor de acolo, să respecte reciproc hotarele oraşului aşa cum 
fuseseră stabilite de comun acord în timpul regelui Ioan de Zápolya şi să nu le încalce sub 
pedeapsă plăţii unei amenzi de o mie de florini.

Transumt în documentul dat la Turda, la 5 noiembrie 1572, de principele Transilvaniei, 
Ștefan Báthory; vezi doc. 4.

Nos, vniversiegregii et nobiles districtus de Karansebes, memorie commendamus tenore 
presentium singulis presentibus et futuris presencium noticiam habituris, quod nos, feria 
secunda post festum beatissime Assumptionis semper virginis Marie proxime preteritum1, ab 
una, ab altera vero parte vniversi domini iudex ceteri que iurati ac senatores et tota communita 
sin habitatorum civitati se iusdem Karansebes, stantes et disceptantes pro in equalitate quarun 
dammetarum ubi que in gyro civitati sexistencium, ergo tum ex voluntate nostrorum, tum vero‑
volentes commissioni et mandatis reverendissimi domini thesaurarii2 consentire, domini nostri 
semper gratiosissimi, ad talem devenimus vnionem et concordiam racione dictarum limitum, 
quoddum ad huctempore serenissimi domini, domini Johannis, regisinclyti3 regni Hungarie, 
domini nostri semper clementissimi felicis memorie, ac homineme ius dem Thome Radak ad id 
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per eandem Maiestatem Reginalem deputatum, nec non Georgio Simon, protunciudici electoi‑
stiusloci, caeteris vero absentibus, calcando et deambulando more consueto separassent et 
sequestrassent, nos infra dicto similiter domini iudex et tota civitas, ut prefertur, extra earun‑
dem calcationem ne poss integrederenec se immiscere sub eosdem vinculo cuius constitutioni 
et amenitatisv inculumim posuimus florenos mille. Si qua partium, ut prefertur, pretactam 
dispositionem transgredere successutem porumutcun que niteretur, extunctalispars adversa 
contra partem pacificam in vinculo praedicto aggravaretur. Caeterum est, si cui partiumaliquid 
de iure corampresentia Maiestatis Reginalis requiratur, ubi clara et manifesta mera que veritas 
non defuit omnibus, imoligamus mediante, quaseisdemiudici et toti civitatisi gillisnostris com‑
pressas ad cautelam dare duximus. Datum in Karansebes, termino in predicto et anno Domini 
mille simo quingentesimo quin qua gesimo primo.